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Protokół Nr 17/15 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 maja 2015 r. 

 

Ad 1) 

Siedemnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert Marcinkowski 

o godz. 13:00  

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Nieobecny był Sekretarz Leszek Maliński.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 15/15 z dnia 24 kwietnia 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

Protokół Nr 16/15 z dnia 29 kwietnia przyjęto w wyniku głosowania - 5 głosów „za”. 

 

Ad 5a)  

Wniosek Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie podania zasad i trybu 

zlecania usług dotyczących wycinki krzewów ze szczególnym uwzględnieniem terenu gminy Piaski 

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (WO-ZA.0023.6.2015) 

 

Opinia Wydziału KD.DR 

Wydział Komunikacji i Dróg, referat ds. dróg informuje, że zadanie wycinki krzewów przy drogach 

powiatowych zostało przeprowadzone w formie zapytania ofertowego przeprowadzonego w formie 

telefonicznej wśród co najmniej trzech wykonawców. Przedmiot zamówienia obejmował 

odchwaszczanie na terenie czterech gmin w Powiecie Gostyńskim (Piaski , Borek Wlkp, Pępowo i 

Krobia). Przy wyborze odcinków dróg do odchwaszczania kierowano się zagęszczeniem 

zakrzaczenia, natężeniem ruchu na danej drodze oraz poprawie bezpieczeństwa.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie  

z opinią przygotowaną przez Wydział KD.DR. 

Odpowiedź przygotuje WO-ZA.  

 

Ad 5b) 

Wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego w sprawie wyjaśnienia, do 

kogo należy droga w miejscowości Witoldowo i kto jest odpowiedzialny za bieżące utrzymanie 

drogi przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: WO-ZA.0020.14.2015). 

 

Opinia Wydziału KD.DR 

Wydział Komunikacji i Dróg – referat ds. dróg informuje, że droga o której mowa jest we władaniu 

Skarbu Państwa (działka nr 10) i nie jest drogą publiczną w rozumieniu przepisów ustawy o 

drogach publicznych. 
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Zgodnie z uchwałą nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 2005 r. w 

sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim, drogą powiatową 

jest droga o numerze 4948P i przebiegu – od drogi powiatowej nr 3909 P – Gola – Czajkowo. 

Zdaniem Wydziału KD.DR, przedmiotowa działka winna być skomunalizowana na rzecz gminy 

Gostyń. Skarb Państwa nie przeznaczył żadnych środków finansowych na remonty dróg 

pozostających w jego gestii.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie z 

opinią przygotowaną przez Wydział KD.DR.  

Odpowiedź przygotuje WO-ZA. 

 

Ad 5 c)  

Wnioski Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego w sprawie:  

 wyrównania pobocza wzdłuż drogi powiatowej nr 4949P od posesji nr 17 w Sikorzynie w 

kierunku drogi wojewódzkiej nr 434, 

 wyrównania poboczy oraz odnowienia przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej nr 

4922P przy przystanku autobusowym w Krajewicach, 

 podjęcia działań w celu zabezpieczenia wyrwy na ul. Dworcowej w Borku Wlkp.  

przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: WO-ZA.0023.9.2015).  

 

Opinia Wydziału KD.DR. 

W odpowiedzi na pismo nr WO-RA.0014.1.7.2015 z dnia 23.04.2015,Wydział Komunikacji i Dróg, 

referat ds. dróg informuje,  

1) wyrównanie  pobocza tłuczniem wzdłuż drogi powiatowej nr 4949P od posesji nr 17 w 

Sikorzynie w kierunku drogi wojewódzkiej nr 434 oraz przy przystanku autobusowym w 

Krajewicach – w budżecie na 2015 rok rada powiatu na bieżące utrzymanie dróg, obejmujące  

utrzymanie poboczy zaplanowała kwotę w wysokości 35.000,0 zł. Środki zostały 

rozdysponowane na inne zadania, w związku z tym w roku bieżącym nie ma możliwości 

wykonania w/w robót. -  

2) W okresie maj-lipiec br. zostaną wykonywane prace związane z odnową oznakowania 

poziomego na drogach powiatowych,  w tym przejście dla pieszych na drodze 4922P przy 

przystanku autobusowym w Krajewicach. Referat przeprowadzi postępowanie w formie 

zapytania ofertowego celem wyłonienia  wykonawcy robót.    

3) Wyrwa na ulicy Dworcowej w Borku Wlkp. została naprawiona w I dekadzie kwietnia br. 

Przyczyną zapadnięcia się jezdni był pęknięty przykanalik łączący wpust uliczny z siecią 

kanalizacji deszczowej. 

Jednocześnie informujemy, że remonty dróg na terenie gminy Borek Wlkp. będą wykonywane           

w m-cu maju zgodnie z przyjętym harmonogramem remontów  dróg powiatowych na terenie 

powiatu Gostyńskiego. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie z 

opinią Wydziału KD.DR.  

Pismo przygotuje WO-RA.  

 

Ad 5d) 

Wniosek Fundacji „Ratujmy zabytki drewniane” w Lesznie w sprawie odbudowy zabytkowego 

wiatraka w Grabonogu przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.0363.8.2015) 
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Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Gostyniu informuje,  

iż do Starostwa wpłynęła oferta od Fundacji „Ratujmy zabytki drewniane” w Lesznie                                    

na przeprowadzenie rekonstrukcji i odbudowy zabytkowego wiatraka w Grabonogu. 

Całkowity koszt ww. przedsięwzięcia wyceniono na kwotę 12 000,00 zł. Jednocześnie Fundacja 

informuje, iż może dofinansować inwestycję w kwocie 2 000,00 zł. Powyższa Fundacja 

zadeklarowała również chęć zakupu wiatraka do Muzeum Młynarstwa i Rolnictwa w Osiecznej. 

W związku z powyższym Wydział wystąpił o opinię w przedmiotowej sprawie do Dyrektora Zespołu 

Szkół Rolniczych w Grabonogu. 

Pani Dyrektor poinformowała, iż wiatrak wymaga remontu: 

 śmigieł, 

 poszycia wiatraka, 

 drzwi do wiatraka, 

 schodów doprowadzających do drzwi wiatraka, 

jak również wymagają konserwacji elementy drewniane. Koszt materiałów potrzebnych do remontu 

wyceniono na kwotę 3 800 zł, natomiast koszt robocizny stolarza wyceniono na ok. 3 000 zł. Prace 

konserwatorskie szkoła zobowiązała się wykonać we własnym zakresie. 

Jednocześnie Dyrektor ZSR w Grabonogu poinformowała, że szkoła nie wyraża zgody                        

na sprzedaż wiatraka. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych po konsultacjach również z Wydziałem Architektury  i 

Budownictwa uznaje za zasadne dofinansowanie remontu zabytkowego wiatraka w Grabonogu            

i w związku z powyższym zwraca się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie powiatu kwoty                  

w wysokości 3 800 zł na zakup potrzebnych do remontu materiałów. 

  

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, postanowił udzielić odpowiedzi, że Zarząd 

podziela opinię, że wiatrak powinien zostać na terenie szkoły. Jednak kwestia remontu 

wiatraka zostanie rozpatrzona w przyszłym roku.  

 

 

Ad 5e)  

Wniosek Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie dofinansowania zakupu materiałów i 

sprzętu do wykonania prac pielęgnacyjnych i konserwacyjnych w parku szkolnym w Grabonogu 

przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OR.0363.8.2015) 

 

Opinia Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa: 

W związku z pismem dyrektora szkoły Bożeny Ryczkowskiej dotyczącego sfinansowania w kwocie 

5.240,50 zł zakupu niezbędnych materiałów i sprzętu do bieżącego utrzymania parku Wydział 

opiniuje pozytywnie złożony wniosek. 

Do zadań powiatów należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w ustawie Prawo ochrony środowiska w art. 400 a ust 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21 -

25, 29 przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów 

zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków. 

Środki finansowe niezbędne na realizację ww. zadania zabezpieczone są w dziale 900, rozdz. 

90095 par. 4210.   

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił 

przekazać na powyższy cel 4.500 zł.  

Sprawą zajmie się Wydział OR.  
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Ad 6a)  

Projekt uchwały sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu przedstawił Członek Zarządu Janusz 

Sikora. (nr sprawy: OS.4323.63.2014) 

Poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, pani Bożena Ryczkowska 

złożyła wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie utworzenia nowego kierunku kształcenia  

w zawodzie technik inżynierii środowiska i melioracji. 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) dyrektor szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe, w 

porozumieniu z organem prowadzącym szkołę, ustala zawody, w których kształci szkoła, po 

zasięgnięciu opinii powiatowej i wojewódzkiej rady zatrudnienia co do zgodności z potrzebami 

rynku pracy. 

Potencjał jakim dysponuje szkoła.  

W Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu zapewnione są bardzo dobre warunki lokalowe, w 

klasach są w tablice interaktywne, rzutniki i laptopy, a klasopracownie do praktycznej nauki 

zawodu wyposażone są w sprzęt specjalistyczny. Szkoła dysponuje również bazą noclegową – 

internat, która umożliwia naukę uczniom mieszkającym poza powiatem gostyńskim.  

Baza praktyk dla uczniów. 

Kształcenie praktyczne może odbywać się w pracowniach szkolnych, placówkach kształcenia 

praktycznego, przedsiębiorstwach zajmujących się wykonywaniem melioracji i budową obiektów 

inżynierii środowiska.  

Szkoła organizuje praktyki zawodowe w podmiocie zapewniającym rzeczywiste warunki pracy 

właściwe dla nauczanego zawodu w wymiarze 4 tygodni (160 godzin) w klasie trzeciej. 

Kadra nauczycielska. 

Nauczyciele Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu posiadają odpowiednie wykształcenie 

i kompetencje, aby uczyć następujących przedmiotów w teorii, jak i praktyce:  

 Podstawy ochrony środowiska; 

 Budownictwo i obiekty inżynierii środowiska; 

 Melioracje wodne; 

 Działalność gospodarcza w inżynierii środowiska i melioracji; 

 Język obcy zawodowy w inżynierii środowiska i melioracji; 

 Organizacja budownictwa w inżynierii środowiska; 

 Kontrola jakości w inżynierii środowiska. 

Dotychczasowe osiągnięcia szkoły. 

Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu tworzy nowe kierunki kształcenia zgodnie z oczekiwaniami 

środowiska lokalnego. W ostatnich latach skutecznie zostało wdrożone technikum kształcące w 

zawodzie technik weterynarii. Kierunek ten cieszy się dużą popularnością wśród młodzieży. 

Uczniowie szkoły osiągają sukcesy w konkursach i olimpiadach, są dobrze przygotowani do 

egzaminów maturalnych i egzaminów z przygotowania zawodowego. Zdawalność na egzaminach 

zewnętrznych wyniosła w bieżącym roku 100%. 

Możliwości zatrudnienia na lokalnym rynku pracy. 

Absolwenci kierunku inżynieria środowiska i melioracji mogą znaleźć zatrudnienie w: 

- biurach projektowych, 

- przedsiębiorstwach wykonawczych, 

- zakładach komunalnych, 

- zakładach utylizacji i oczyszczalniach ścieków, 

- gazowniach, 

- ośrodkach badań i kontroli środowiska, 

- nadzorze inwestycyjnym, 
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- eksploatacji i utrzymaniu ruchu. 

Ponadto absolwenci inżynierii środowiska i melioracji mogą poszerzać swoją wiedzę i rozwijać 

umiejętności na studiach na Uniwersytetach Przyrodniczych we Wrocławiu i Poznaniu. Zespół 

Szkół Rolniczych w Grabonogu współpracuje z powyższymi uczelniami, a w ramach patronatu 

naukowego uczniowie i nauczyciele mogą korzystać z bazy dydaktycznej uczelni i wsparcia 

merytorycznego ze strony kadry naukowej. 

Dotychczas, żadna ze szkół prowadzonych przez Powiat Gostyński nie kształciła uczniów  

w zawodzie technik inżynierii środowiska i melioracji. 

Inicjatywa utworzenia przedmiotowego kierunku kształcenia uzyskała pozytywne opinie 

Wojewódzkiej oraz Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

 

Uchwała Nr 17/89/15 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu została przyjęta w 

wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 6b) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno-

pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2014/2015 przedstawił 

Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.4323.32.2014).  

Projekt uchwały dotyczy aneksu organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Gostyniu. 

 

Uchwała Nr 17/90/15 w sprawie zmiany uchwały nr 145/1137/14 Zarządu Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i 

poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 

szkolnym 2014/2015 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 

 

Ad 6c)  

Projekt uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży , położonych w Grabonogu przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski (nr sprawy: ABG-GN.6840.2.2015). 

 

Projekt uchwały dotyczy nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym. Do 

sprzedaży przeznaczony jest lokal mieszkalny nr 4 o powierzchni 53 m2. Lokal składa się z dwóch 

pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z wc oraz skrytki – spiżarki. Do lokalu przynależy piwnica o 

powierzchni użytkowej 12,47 m2.  

 

Uchwała Nr 17/91/15 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości 

przeznaczonych do sprzedaży , położonych w Grabonogu została przyjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7) 

Zarząd zapoznał się z interpelacjami złożonymi przez Radnych Ponieca oraz udzielonymi 

odpowiedziami.  

Interpelacje radnego Dariusza Kielisia – 

1. W sprawie:  podziału środków na inwestycje w roku budżetowym na poszczególne 

gminy. Udzielono odpowiedzi, że w budżecie na 2015 rok na Gminę Poniec przewiduje się 
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przeznaczyć na drogi powiatowe kwotę 100.000,0 zł. Zgodnie z przyjętymi zasadami, 

realizacje zadań na terenie gmin naszego powiatu uzgadniane są corocznie z samorządami 

gminnym i  wówczas określane są priorytety na dany rok. Obecnie powiat oczekuje deklaracji 

współfinansowania ze strony gminy Poniec w wysokości 100.000,00 zł. W przypadku braku 

dofinansowania, powiat zaproponuje przeznaczyć zaplanowane środki na przebudowę 

skrzyżowania dróg powiatowych w miejscowości Rokosowo.   

2. W sprawie: wykorzystania środków na bieżące utrzymanie dróg w ramach zawartego 

porozumienia. Udzielono odpowiedzi, że wszystkie gminy naszego powiatu (za wyjątkiem 

gminy Gostyń) corocznie otrzymują środki na  bieżące utrzymanie dróg powiatowych w 

granicach administracyjnych miasta w ramach których winny wykonywać  remonty bieżące 

dotyczące nawierzchni dróg, chodników, czyszczenia wpustów ulicznych, sprzątania ulic, 

utrzymanie czystości i porządku pasa drogowego, wymiana oznakowania pionowego i 

poziomego,  zwalczanie śliskości zimowej. Naprawa ubytków w jezdni poza miejscowościami 

siedzib gmin, wykonywana jest przez firmy wybrane w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. W roku bieżącym powiat przeznacza na 

remonty cząstkowe  dróg powiatowych  320.000,00 zł. 

3. W sprawie: naprawy nawierzchni na drodze powiatowej nr  4906P  Poniec – Bojanowo . 

Udzielono odpowiedzi, że ubytek w nawierzchni został  naprawiony masą bitumiczną na 

gorąco przez firmę z którą powiat zawarł umowę na wykonywanie remontów cząstkowych 

dróg. 

  Interpelacje radnego Mariusza Nowaka  – 

1. W sprawie: bieżącej naprawy drogi w miejscowości Dzięczyna 

Udzielono odpowiedzi, że bieżące naprawy zostały wykonane w II dekadzie kwietnia br.  i 

będą na bieżąco uzupełniane w razie potrzeb. Natomiast generalną przebudowę drogi 

powiatowej nr 4803 P Poniec - Dzięczyna, powiat planuje  po wykonaniu kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami przez Gminę Poniec. 

2. W sprawie: wycięcia lub podkrzesania drzew w miejscowości Dzięczyna. Udzielono 

odpowiedzi, że Referat ds. dróg w lipcu 2014 r. zwrócił się do Burmistrza Ponieca o wydanie 

decyzji na usunięcie 11 szt. drzew z gatunku kasztanowiec rosnących w miejscowości 

Dzięczyna. W wyniku przeprowadzonych przez przedstawicieli Urzędu Gminu Poniec oraz 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu oględzin z natury, stwierdzono występowanie w obrębie 

drzew i na pniach tych drzew bluszczu pospolitego, który jest objęty ochroną.  

W związku z powyższym nie było podstaw do wystąpienia z wnioskiem do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu o zatwierdzenie projektu decyzji na usunięcie  w/w 

drzew.  

Ponadto, podkrzesywanie drzew w ramach posiadanych środków wykonywane będzie na 

drodze nr 4906P Gostyń–Poniec. Natomiast konary w miejscowości Dzięczyna  zostaną 

usunięte po uzgodnieniu z Urzędem Miejskim przy okazji wykonywania prac na nr 4906 P. 

Interpelacja radnej Ewy Kończak  

1. W sprawie: wykoszenia (wycinka krzewów) tylko jednej skarpy przy drodze powiatowej                     

nr 4911P Włostki-Sarbinowo. Udzielono odpowiedzi, że druga część skarpy nie została 

wykoszona, aby zachować miejsce dla drobnej zwierzyny i ptactwa. 

Ponadto Zarząd  informuje, że zgodnie z art. 20 punkt 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.          

o drogach publicznych (Dz. U. z 1985r.  Nr 14 poz. 60 ze zm.) do zarządcy drogi należy  w 

szczególności: utrzymywanie zieleni przydrożnej, w tym sadzenie i usuwanie drzew oraz 

krzewów. Zarządcy drogi dokonują wyrębu drzew: zagrażających bezpieczeństwu ruchu na 

drodze, jeżeli inne środki, np. przycięcie korony drzewa, okażą się niewystarczające, 

uniemożliwiające modernizację drogi i obiektów mostowych, obumarłych lub znajdujących się w 

stanie prowadzącym do ich uschnięcia.  
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Zadrzewienia zagrażające bezpieczeństwu ruchu na drodze stanowią drzewa i krzewy 

ograniczające widoczność użytkownikom dróg, w szczególności po wewnętrznej stronie łuków i 

na skrzyżowaniach dróg. 

Zgodnie z art. 4 pkt 22 ustawy o drogach publicznych zieleń przydrożna jest to roślinność 

umieszczona w pasie drogowym mająca na celu w szczególności:  

-   ochronę użytkowników drogi przed oślepianiem przez pojazdy nadjeżdżające z    

    kierunku przeciwnego;  

 -  ochronę drogi przed zawiewaniem i zaśnieżaniem;  

- ochronę przyległego terenu przed nadmiernym hałasem, zanieczyszczeniem powietrza, 

wody i gleby.  

 Natomiast kwestie usuwania drzew lub krzewów regulują przepisy ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 

r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880, ze zmianami).  

 

 

Ad 8,9) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 17 posiedzenie 

Zarządu.  

 

 

 Starosta Gostyński 

 

 /-/ Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ………………………  

2. Zenon Norman  ………………………  

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska.  

 


